Является нормативным
правовым актом

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРОЕКТ
вносится депутатом,
Думы города
Болотовым В.Н.

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы «___» ________ 2015 года
№ _____ -V ДГ

О Порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность
Г лавы города

В соответствии со статьёй 36 Федерального закона от 06Л0.2003 № 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации" (в редакции от 30.03.2015 № 64-ФЗ), Законом ХМАО - Югры от
26.09.2014 № 78-оз "Об отдельных вопросах организации местного
самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре" (в редакции
от 16.04.2015 № 35-оз), руководствуясь подпунктом 49.3 части 2 статьи 31
Устава муниципального образования городской округ город Сургут, Дума
города решила:

1. Установить Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность Главы города (далее -  Порядок) согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Председателя Думы города Бондаренко С.А.

Председатель Думы города
________________С.А. Бондаренко

« » 2015 г.

Г лава города
____________ Д.В. Попов

« » 2015 г.

I